
UCHWAŁA NR XXXV/430/2013
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 21 października 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 i poz. 645) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2013 rok o kwotę 120 000,00 zł, 
w tym: 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 120 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się : 

1) po stronie dochodów 35 730 852,14 zł, w tym: 

- dochody bieżące 33 228 435,21 zł, 

- dochody majątkowe 2 502 416,93 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 4 515 373,77 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 37 626,00 zł;

2) po stronie wydatków 36 850 852,14 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 32 720 209,11 zł, 

- wydatki majątkowe 4 130 643,03 zł, 

- plan finansowy zadań zleconych 4 515 373,77 zł, 

- plan finansowy zadań na podstawie porozumień 37 626,00zł;

3) inne przychody 3 763 313,77 zł; 

4) inne rozchody 2 643 313,77 zł. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona odpowiednich zmian 
w układzie wykonawczym budżetu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

dr inż. Tomasz Skowronek

Id: FCE8A73A-F559-474C-AD1C-CCAF1950DCE0. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych:

Na podstawie:

- umowy o przyznaniu pomocy Nr 00867-6930-UM1630424/13 zawartej w dniu 10.10.2013r. w ramach działania 413 "Wdrażanie 

  lokalnych strategii rozwoju" w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach działania "Odnowa 

  i rozwój wsi" objętego PROW na lata 2007-2013 na realizację operacji pn. Przebudowa istniejącego obiektu infrastruktury 

  sportowej na boisko wielofunkcyjne" - termin złożenia wniosku o płatność 15.01.-25.01.2014r..

Dział §

926

6297

Po stronie rozchodów dokonuje się zmniejszenia środków o kwotę 120.000,00 zł zaplanowanych na spłatę pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie operacji pn. Przebudowę istniejącego obiektu infrastruktury sportowej na boisko wielofunkcyjne

- spłata pożyczki w 2014 roku.

Kultura fizyczna 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

120 000,00 zł           

120 000,00 zł            

92601 Obiekty sportowe 120 000,00 zł            

Załącznik Nr 1

Rozdział Nazwa

do Uchwały Nr XXXV/430/2013

 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 21 października 2013 r.

Kwota

Id: FCE8A73A-F559-474C-AD1C-CCAF1950DCE0. Podpisany Strona 2



01 Przychody Kwota 02 Rozchody Kwota

1. Dochody 35 730 852,14 zł    1. Wydatki 36 850 852,14 zł   

2. Kredyty 2 484 494,00 zł       2. Spłaty kredytów 1 484 494,00 zł     

3. Pożyczki 1 278 819,77 zł       3. Spłaty pożyczek 1 158 819,77 zł     

Ogółem przychody 39 494 165,91 zł    Ogółem rozchody 39 494 165,91 zł   

Budżet Miasta i Gminy Borne Sulinowo

na 2013 rok

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXV/430/2013

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

z dnia 21 października 2013 r.

Przychody i Rozchody Bilansujące

Id: FCE8A73A-F559-474C-AD1C-CCAF1950DCE0. Podpisany Strona 3




